n 09 3e. d4 1810

3c

'AMA RA MtJ1H4. L)1 GA.

Indicação N°35/2020

ÓM1 4L,IO . DE

Deyvison Silva Barbosa Andrade, Vereador com assento na Câmara de

•
Vereadores do Município de Caetité, do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caetité, Ado Ricardo Cardoso Gondim, a realização do serviço de

recapeamento asfáltico da Avenida Santana, localizada no centro, no município de

Caetité.

Justificativa

Trata-se de uma reivindicação da população, considerando que a referida via

está localizada na região central do município e algumas partes da avenida se

encontra sem pavimentação asfáltica, que está em péssimas condições, trazendo

prejuízos aos motoristas que por ali transitam.

Sala das Sessões, em 12 e Junho .,- 020

D ey vis n Silva Barbosa Andrade

Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. °10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: c,aracaetiteCa)g,nail.com 	Site: www.camarucaetite.ba.gov.br